根据国家有关法律、法规规定，经林州市人民政府批准，林州市自然资源和规划局决定以网上拍卖方式出让下列国有
建设用地使用权，现将有关事宜公告如下:

一、拍卖地块（含地上建筑物）的基本情况和规划设计主要指标要求

林州市自然资源和规划局
2022年国有建设用地使用权网上拍卖出让公告

林自规告〔2022〕15号

二、竞买申请条件和要求
中华人民共和国境内外的法人、自

然人和其他组织，除法律法规另有规定
外，符合网上出让公告或出让须知中明
确的资格条件，均可参加本次国有建设
用地使用权网上拍卖活动。申请人可
以单独申请，也可以联合申请。

三、确定竞得入选人方式
本次国有建设用地使用权网上拍

卖不设底价,按照价高者得原则确定竞
得入选人。

四、报名及保证金截止时间
竞买申请人可在2022年 12月 8日

至 2022年 12月 27日登录河南省土地
使用权网上交易系统（以下简称网上交
易系统），提交申请。竞买保证金到账

截止时间为2022年12月27日17时。
温馨提示：为避免因竞买保证金到

账时间延误，影响您顺利获取网上交易
竞买资格，建议您在保证金到账截止时
间的 1天至 2天之前交纳竞买保证金。

五、拍卖时间及网址
拍卖时间：
LZ2022-47号宗地:2022年 12月

28日8时30分。
LZ2022-48号宗地:2022年 12月

28日9时。
LZ2022-49号宗地:2022年 12月

28日9时30分。
LZ2022-50号宗地:2022年 12月

28日10时。
LZ2022-51号宗地:2022年 12月

28日10时30分。
拍卖网址：河南省土地使用权网上交

易系统（http://td.hnggzy.com/#/）。
六、出让资料获取方式
本次拍卖出让的详细资料和具体

要求，见拍卖出让须知及其他出让文
件。拍卖出让须知及其他资料可从网
上交易系统申请地块详情“下载出让文
件”中查看和打印。

七、资格审查
本次国有建设用地使用权网上出

让实行竞得入选人资格后审制度，即竞
买申请人在网上交易系统按规定递交
竞买申请并按时足额交纳了竞买保证
金后，网上交易系统将自动颁发《国有
建设用地使用权竞买保证金到账确认

书》，确认其竞买资格。网上拍卖出让
活动结束后3个工作日内，竞得入选人
按照竞买须知要求提交相关资料，到林
州市公共资源交易中心进行资格审
查。如因存在伪造公文骗取用地手续
和非法倒卖土地等犯罪行为、非法转让
土地使用权等违法行为、因企业原因造
成土地闲置一年以上、违背出让合同约
定条件开发利用土地、擅自改变保障性
安居工程用地用途搞商品房开发、拖欠
土地出让金、有行贿犯罪记录等情形之
一导致竞得入选人（包括其控股股东及
其控股股东新设企业）的资格审查未通
过，造成本次出让地块不成交的，由竞
得入选人自行承当相应责任。

八、注意事项
依据林政办〔2022〕13 号文件，截

止2023年12月31日前，房地产开发项
目新取得的土地，配建的无偿移交政府
的公建设施，建筑面积可不计入项目容
积率计算范围，结合林州市城建推进指
挥部会议精神，出让地块所配建的需要
无偿移交政府的社区综合服务用房（社
区用房、社区卫生服务站、文化活动站
等）、公厕、垃圾中转站、居家养老服务
设施（养老服务中心、老年日间照料中
心、社区托老站、社区居家养老服务设
施等）、配（变）电室、开闭所等不计容积
率；配（变）电室、开闭所不计建筑密
度。其他规划要求详见规划条件书。

九、风险提示
竞买人应该谨慎报价，报价一经提

交，不得修改或者撤回。数字证书驱动
请到河南CA官方网站下载，并正确安
装。请竞买人在竞买前仔细检查好自
己电脑的运行环境，并先到网上交易模
拟系统练习，以免影响您的报价、竞价。

数 字 证 书 申 办 网 址 https://
www.hnxaca.com/

特此公告
联系电话：0372-6814051

6282612
林州市自然资源和规划局

2022年12月8日

宗地编号

LZ2022-47

LZ2022-48

LZ2022-49

LZ2022-50

LZ2022-51

土地位置

王相路与规
划路交叉口

西北角
茶店镇山拐

头村
迎宾大道与
陵阳路交叉
口东南角

迎宾大道与
陵阳路交叉
口东南角

迎宾大道与
陵阳路交叉
口东南角

土地面积
（公顷）

2.5265

0.3297

4.6278

4.1286

0.3676

土地
用途

居住（兼容
商业＜5%）

加油加气站

工业

工业

工业

容积率

1.0＜
FAR＜2.3

0.4

≥1.2

≥1.2

≥1.2

建筑
密度

（系数）

＜20%

55.50%

≥60%

≥60%

≥60%

绿地率

＞35%

≤15%

≤15%

≤15%

建筑
高度

54m

10m

≤35m

≤35m

≤35m

出让
年限

70
40

40

50

50

50

起始价
（万元/公顷）

3150

1500

436.05

436.05

436.05

保证金
（万元）

1600

100

500

400

100

增价幅度
（万元/公顷）

15

15

1.5

1.5

1.5

根据内黄县商务局、林州市商务局、汤阴
县商务局申请，拟对以下加油站建设规划予
以确认，现予公示。

1.以“内黄县红星加油点”为基础，合并
“内黄县后河供销社东乜固分销店加油点”升
级为加油站，名称：内黄县纵横能源有限公司
加油站，地址位于内黄县后河镇桑村S213路
西。

2.以“内黄县中召乡中召石油门市部加
油点”为基础，合并“内黄县后河供销社柴机
油门市部加油点”升级为加油站，名称：内黄
县威仕加油站，地址位于内黄县中召乡南街
村G342路北。

3.以“内黄县供销合作社城关中心高庙
分销店加油点”为基础，合并“原康镇砚华台
加油点”升级为加油站，名称：内黄县龙浩石
化有限公司加油站，地址位于内黄县城关镇
高庙村中段S213路西。

4.以“内黄县东庄供销社三流河分销加
油点”为基础，合并“中国石油化工股份有限
公司田达加油点（内黄县金盾石化加油点）”

升级为加油站，名称：内黄县茗茂能源有限公
司加油站，地址位于内黄县东庄镇三流河村
S302路南。

5.拟将安阳市成品油零售体系“十四五”
发展规划中“林州市安姚路东段路南”加油建
设规划予以确认。加油站名称：林州大通物
流园有限公司加油站，地址：林州市安姚路东
段路南（陵阳镇东郎垒村北）。

6.拟将安阳市成品油零售体系“十四五”
发展规划中“汤阴县新横三路与光明路交叉
口东北方位”加油建设规划予以确认。加油
站名称：汤阴县润海能源有限公司光明路加
油站，地址：汤阴县光明路与同心大道（新横
三路）交叉口东北方位。

如有意见和建议，请于公示时间内向我
局进行反馈。

公示期：2022年12月7日-12月13日。
联系人：高中华
联系电话：5037768

安阳市商务局
2022年12月7日

安阳市新建加油站拟规划确认公示

根据相关法律法规，现将环境
影响报告书征求意见稿予以公示，
项目建设处理规模10000t/d的工业
污水处理厂，位于张沈路与西外环
路西南角，总用地面积50亩，本期占
地 26 亩，采用预处理+二级生化处
理+深度处理工艺，并建设污水管网
22km，中水回用管网 20km。本次
公告征求意见的范围包括建设项目
周边受影响的单位和个人，公众可
与建设单位联系查阅纸质报告书，
对建设项目相关的环境问题予以反
馈，将从国家生态环境部下载的公

众意见表填好后，在本公告发布之
日起 10 个工作日内反馈给建设单
位。

公示报告下载网络地址：https:
//pan.baidu.com/s/1jqqt-
n1zmQiTpQ0WhE74RQ（提取码：
99wy）（报告书pdf）

建设单位：安阳豫达产业投资有
限公司

联系人：王经理
联系方式：18738252390
邮箱：835154534@qq.com

2022年12月8日

内黄县产业集聚区工业污水处理及配套设施
建设项目环境影响评价征求意见稿公示

■2022年12月8日 星期四 ■责任编辑：王亚南 孟 雪 校对：秦永刚4 要闻·广告

新华社北京 12月 7日电 根据当
前疫情形势和病毒变异情况，为更加科
学精准防控，切实解决防控工作中存在
的突出问题，国务院联防联控机制综合
组7日公布《关于进一步优化落实新冠
肺炎疫情防控措施的通知》。

通知指出，各地各有关部门要进一
步提高政治站位，把思想和行动统一到
党中央决策部署上来，坚持第九版防控
方案、落实二十条优化措施、执行本通
知要求，坚决纠正简单化、“一刀切”、层
层加码等做法，反对和克服形式主义、
官僚主义，抓严抓实抓细各项防控措
施，最大程度保护人民生命安全和身体
健康，最大限度减少疫情对经济社会发
展的影响。

一是科学精准划分风险区域。按
楼栋、单元、楼层、住户划定高风险区，不
得随意扩大到小区、社区和街道（乡镇）
等区域。不得采取各种形式的临时封控。

二是进一步优化核酸检测。不按
行政区域开展全员核酸检测，进一步缩
小核酸检测范围、减少频次。根据防疫
工作需要，可开展抗原检测。对高风险

岗位从业人员和高风险区人员按照有
关规定进行核酸检测，其他人员愿检尽
检。除养老院、福利院、医疗机构、托幼
机构、中小学等特殊场所外，不要求提
供核酸检测阴性证明，不查验健康码。
重要机关、大型企业及一些特定场所可
由属地自行确定防控措施。不再对跨地
区流动人员查验核酸检测阴性证明和
健康码，不再开展落地检。

三是优化调整隔离方式。感染者
要科学分类收治，具备居家隔离条件的
无症状感染者和轻型病例一般采取居
家隔离，也可自愿选择集中隔离收治。
居家隔离期间加强健康监测，隔离第
6、7天连续 2次核酸检测Ct值≥35解
除隔离，病情加重的及时转定点医院治
疗。具备居家隔离条件的密切接触者采
取5天居家隔离，也可自愿选择集中隔
离，第5天核酸检测阴性后解除隔离。

四是落实高风险区“快封快解”。
连续5天没有新增感染者的高风险区，
要及时解封。

五是保障群众基本购药需求。各
地药店要正常运营，不得随意关停。不

得限制群众线上线下购买退热、止咳、
抗病毒、治感冒等非处方药物。

六是加快推进老年人新冠病毒疫
苗接种。各地要坚持应接尽接原则，聚
焦提高60岁至79岁人群接种率、加快
提升 80岁及以上人群接种率，作出专
项安排。通过设立老年人绿色通道、临
时接种点、流动接种车等措施，优化接
种服务。要逐级开展接种禁忌判定的培
训，指导医务人员科学判定接种禁忌。
细化科普宣传，发动全社会力量参与动
员老年人接种，各地可采取激励措施，
调动老年人接种疫苗的积极性。

七是加强重点人群健康情况摸底
及分类管理。发挥基层医疗卫生机构

“网底”和家庭医生健康“守门人”的作
用，摸清辖区内患有心脑血管疾病、慢
阻肺、糖尿病、慢性肾病、肿瘤、免疫功
能缺陷等疾病的老年人及其新冠病毒
疫苗接种情况，推进实施分级分类管
理。

八是保障社会正常运转和基本医
疗服务。非高风险区不得限制人员流
动，不得停工、停产、停业。将医务人员、

公安、交通物流、商超、保供、水电气暖
等保障基本医疗服务和社会正常运转
人员纳入“白名单”管理，相关人员做好
个人防护、疫苗接种和健康监测，保障
正常医疗服务和基本生活物资、水电气
暖等供给，尽力维护正常生产工作秩
序，及时解决群众提出的急难愁盼问
题，切实满足疫情处置期间群众基本生
活需求。

九是强化涉疫安全保障。严禁以
各种方式封堵消防通道、单元门、小区
门，确保群众看病就医、紧急避险等外
出渠道通畅。推动建立社区与专门医疗
机构的对接机制，为独居老人、未成年
人、孕产妇、残疾人、慢性病患者等提供
就医便利。强化对封控人员、患者和一
线工作人员等的关心关爱和心理疏导。

十是进一步优化学校疫情防控工
作。各地各校要坚决落实科学精准防
控要求，没有疫情的学校要开展正常的
线下教学活动，校园内超市、食堂、体育
场馆、图书馆等要正常开放。有疫情的
学校要精准划定风险区域，风险区域外
仍要保证正常的教学、生活等秩序。

国务院联防联控机制公布
《关于进一步优化落实新冠肺炎疫情防控措施的通知》

□新华社记者

奥密克戎病毒致病性在减弱，若居家
时出现类似于感冒的症状，如何判定是否
感染了新冠病毒？若感染，服用中药要注
意什么？国务院联防联控机制组织权威专
家——首都医科大学附属北京中医医院
院长刘清泉、北京大学第一医院感染科主
任王贵强就公众关心的问题接受采访。

1.问：若居家时出现类似于感冒的

症状，如何判定是否感染了新冠病毒？

感染了如何应对？

王贵强：从当前全国病例来看，感
染奥密克戎毒株后以上呼吸道症状为
主，重症化的比例明显降低。随着疫苗
接种的普及，逐渐形成了一定程度的免
疫力，病毒致病力下降。

我们强调分层诊疗和救治，一般病
人可居家观察治疗，重症或有重症风险
的病人需到医院进一步诊治。居家时若
出现发热咳嗽等症状，可用解热镇痛药，
物理降温或者在医生的指导下吃一些

中药、抗病毒药等，同时建议抗原自测。
做完抗原检测后，如果是阳性应及

时上传报备，并密切监测自己的身体状
态，观察是否有异常症状，如果有明显
的病情变化，比如呼吸困难、气短、基础
病加重等，要及时跟社区医生联系报
备，必要时到医院进一步诊疗救治。

2.问：若感染病毒，服用中药要注

意什么？

刘清泉：从原始株到德尔塔再到奥
密克戎，病毒的致病性越来越弱，而传

染性强了。从中医角度看，核心病机的
变化是一种风热夹湿夹毒的特征，表现
出来的症状可能一是发烧，热程大概是
1天至 2天；二是咽喉疼痛、咽干；三是
乏力，有些人会在发烧前或者发烧中出
现骨节酸痛、全身酸痛等。随着3天至5
天的变化，这些症状会逐渐消失。

对这种风热引起的外感类疾病，治
疗上一般给予病人具有疏风、清热、化
湿、解毒、解表功效的这一类中成药物。

（新华社北京12月7日电）

居家时判定感染了新冠病毒如何应对？
服用中药要注意什么？

——权威专家回应防疫热点

中共中央召开党外人士座谈会
（上接第 1版）并就推动长江黄河流
域纵向协同发展、提升底层技术研发
能力、加强科技人才引进、推进绿色
低碳发展、调动和保护民间投资积极
性、完善平台经济税收治理、提振居
民消费意愿、打好高质量就业“组合
拳”、优化精准防控疫情举措、深化两
岸融合发展等提出意见和建议。

在认真听取大家发言后，习近平
发表了重要讲话。他表示，大家在
发言中充分肯定了今年经济工作取
得的成绩，并就贯彻落实中共二十
大精神、正确研判当前经济形势、做
好明年经济工作提出了很多建设性
的意见和建议。我们将认真研究、
积极吸纳。

习近平指出，今年年初以来，面
对风高浪急的国际环境和艰巨繁重
的国内改革发展稳定任务，中共中
央团结带领全党全国各族人民迎难
而上，全面落实疫情要防住、经济要
稳住、发展要安全的要求，统筹国内
国际两个大局，统筹疫情防控和经
济社会发展，统筹发展和安全，加大
宏观调控力度，保持了经济社会大
局稳定。

习近平指出，过去五年极不寻
常、极不平凡，经受了世界变局加
剧、新冠疫情冲击和国内经济下行
等多重考验，特别是有力应对一些
国家推动经济科技“脱钩”等挑战，
保持产业链供应链基本稳定，稳住
经济大盘。我们坚持人民至上、生
命至上，有效守护了人民生命安全
和身体健康。我国经济年均增长
5％以上，好于全球平均水平。

习近平指出，新时代十年是我
国经济社会发展取得历史性成就、
发生历史性变革、转向高质量发展
的十年。十年来，我国经济总量迈
上新台阶，对世界经济增长的贡献
在全球居于首位，战略性新兴产业
发展壮大，发展的平衡性协调性包

容性持续提高，生态环境呈现明显
改善和趋势性好转，共建“一带一
路”走深走实，创新型国家建设取得
重大进展。特别是历史性地解决了
绝对贫困问题，如期全面建成小康
社会，实现第一个百年奋斗目标，迈
上全面建设社会主义现代化国家新
征程。

习近平表示，今年年初以来，各
民主党派中央、全国工商联和无党
派人士围绕党和国家中心工作，就
构建新发展格局、扎实推进共同富
裕、统筹推进碳达峰碳中和等重大
问题开展调查研究，开展长江生态
环境保护专项民主监督等工作，以
直通车方式提出意见建议53件，为
中共中央科学决策提供了重要依
据。习近平代表中共中央向大家表
示衷心的感谢。

习近平对各民主党派、全国工
商联和无党派人士提出三点希望。
一是深入学习贯彻中共二十大精
神，始终同党中央保持高度一致，不
忘合作初心，传承优良传统。二是
把思想和行动统一到中共中央关于
明年经济工作的决策部署上来，围
绕科学精准做好疫情防控、有效扩
大内需、实现高水平科技自立自强、
激发微观经营主体活力等重大问
题，深入调查研究，提出有分量的意
见建议。三是以换届为契机深入做
好政治交接，认真组织好换届工作，
顺利实现人事更替，进一步夯实多
党合作的共同思想政治基础和组织
基础，确保多党合作事业根基永固、
薪火相传。

石泰峰、刘鹤、孙春兰、何立峰、
王勇、肖捷，中共中央、国务院有关
部门负责人出席座谈会。

出席座谈会的党外人士还有陈
晓光、郑建邦、辜胜阻、刘新成、何
维、邵鸿和蒋作君、李钺锋、黄荣、窦
晓玉等。

经安阳县人民政府批准，安阳县自然资源局委托安阳市城乡一体化示范区公共资源交易分中心以网上拍卖方式出让以下地块的国有
建设用地使用权，现将有关事宜公告如下：

一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求

安阳县自然资源局安阳市城乡一体化示范区公共资源交易分中心国有建设用地使用权网上拍卖出让公告
安县自然资告字〔2022〕13号

本次出让 GZZ-2022-04 地块提供编
号为〔2022〕007 号《规划条件书》、CJQ-
2022-02地块提供编号为〔2022〕011号《规
划条件书》。竞买人竞得该地块后应按照规
划要求进行建设。

二、竞买申请条件和要求
中华人民共和国境内外的法人、自然人

和其他组织，符合网上出让公告或出让须知
中明确的资格条件，均可参加本次国有建设
用地使用权网上拍卖活动。

三、确定竞得入选人方式
本次国有建设用地使用权网上拍卖出

让按照价高者得原则确定竞得入选人。
四、报名及保证金截止时间
竞买申请人可登录河南省土地使用权

网上交易系统（以下简称网上交易系统），提
交竞买申请及交纳竞买保证金。

网上竞买申请提交及竞买保证金到账
时间为2022年 12月 19日 8时至2022年 12
月28日17时。

温馨提示：为避免因竞买保证金到账时
间延误，影响您顺利获取网上交易竞买资
格，建议您在保证金到账截止时间的 1天至 2
天之前交纳竞买保证金。

五、拍卖时间及网址
网上拍卖开始时间：GZZ-2022-04地

块：2022年 12月 29日 9时；CJQ-2022-02
地块：2022年12月29日9时30分。

网址：http://td.hnggzy.com/（河南省
土地使用权网上交易系统）

六、出让资料获取方式
本次拍卖出让的详细资料和具体要求，

见拍卖出让须知及出让文件。拍卖出让须知
及出让文件可从网上交易系统查看和打印。

七、资格审查
本次国有建设用地使用权网上出让实

行竞得入选人资格后审制度，即竞买申请人
在网上交易系统按规定提交竞买申请并按
时足额交纳了竞买保证金后，网上交易系统
将自动颁发《竞买资格确认书》，确认其竞买
资格。拍卖人对网上交易的竞得入选人进
行资格审查。如因竞得入选人的资格审查
未通过，造成本次出让地块不成交的，由竞
得入选人自行承担相应责任。

八、风险提示

竞买人应该谨慎报价，报价一经提交，
不得修改或者撤回。网上拍卖报价截止之
前，竞买人应至少进行一次有效报价才有资
格参加限时竞价。

操 作 系 统 请 使 用 WinXP/Win7/
Win8，浏览器请使用 IE8.0、IE9.0、IE10，其
他操作系统与浏览器可能会影响您正常参
与网上交易活动。申请人需办理数字证书
认证手续方可登录网上交易系统。数字证
书驱动请到河南CA官方网站下载，并正确
安装。请竞买人在竞买前仔细检查好自己
电脑的运行环境，并先到网上交易模拟系统
练习，以免影响您的报价、竞价。

竞买人需全面了解并遵守《河南省国有建
设用地使用权网上交易管理办法》及《河南省
土地使用权网上交易系统用户使用说明书》。

其他事宜详见出让文件。
九、联系方式
安阳县自然资源局联系电话：0372-

2251028 联系人：吴先生
安阳市城乡一体化示范区公共资源交

易分中心联系电话：0372-3265961
联系人：段女士
网 址 ：http://www.landchina.com/

（中国土地市场网）
http://td.hnggzy.com/（河南省土地

使用权网上交易系统）
http://ggzy.anyang.gov.cn/（安阳市

城乡一体化示范区公共资源交易分中心)
2022年12月8日

地块编号

GZZ-
2022-04
CJQ-

2022-02
注：土地面积以实际测量为准，规划条件以规划条件书为准。

地块名称

GZZ-
2022-04
CJQ-

2022-02

土地位置

安阳县（示范区）辛安路
与利达路交叉口西北
安阳县崔家桥镇狄清线与
石武高铁交叉口西南角

出让面积
（公顷）

3.671873

1.025477

规划指标

规划用途

二类工业
用地

种植设施
建设用地

容积率
（万㎡/hm2）

≥1.0

≥1.0

绿地率
（%）
10≤Gn≤20
10≤Gn≤20

建筑系数
（%）

≥40

≥40

出让年限
（年）

工业用地
50年

50年

有无
底价

无

无

竞买
保证金
（万元）

1671

349

起始价
（万元）

1671

349

增价
幅度

（万元）

10

10

（上接第 1版）随后，我市又筹建了
货车司机之家、网约车司机之家、快
递员之家，让越来越多的新业态劳
动者找到了“娘家”。

新业态劳动者用劳动创造了价
值。如何给予这一群体更多关爱，维
护他们的合法权益？市总工会工作
人员告诉记者，为进一步关心关爱新
业态劳动者，今年7月14日，市总工
会向新业态劳动者会员赠送了职工
医疗互助保障。这是国家基本医保
的有益补充。活动开展以来，共为
10312名职工支付保障金1168万余
元。进入冬季，市总工会联合市邮政
管理局将头盔、围巾、手套等保暖防
护用品送到快递小哥手中。

“其实，各级工会组织送温暖的
活动有很多。除‘冬送温暖，夏送清
凉’等活动外，在一些活动中还会设
置普法宣传环节。”市快递行业工会
联合会职业化工会干部徐毋非告诉
记者，前段时间，他们设立了普法义
务宣传点，并聘请专业律师为有需
求的快递员提供法律援助。

在位于龙安区便民中心附近的

快递员之家，记者在墙上看到了一组
照片，有快递员在疫情期间服务群众
的，有技能大比拼中的获胜者，还有
荣获五一劳动奖章的先进个人……
据了解，市快递行业工会联合会自
成立以来，已举办了 5届快递行业
职业技能竞赛。今年，我市再次把

“全市第六届快递员职业技能竞赛”
列入全市十项综合赛之一。截至目
前，共计3526人次参加全市快递员
职业技能竞赛，其中 1人获省五一
劳动奖章，7人获市五一劳动奖章，
11人获“技术能手”称号。

“8月15日至今，市快递行业工
会联合会与市快递协会配合市邮政
管理局，在市中通快递分公司建立
了行业内自主评测机构，为培训后
的快递从业人员发放了213张快递
员技能证书。”徐毋非说。

采访中，李敬甫道出了我市约5
万名新业态劳动者的心声：“这一
年，各级工会不仅让我们找到了

‘家’，还让我们感受到来自社会的
尊重和关爱。我们要不断奋斗，去
创造更加幸福的生活。”

有家有爱有温暖